## קבלת עמלות ביטוח ליורשי סוכן ביטוח

**שאלה:** בן של סוכן ביקש לדעת אם מגיע ליורשים להמשיך ולקבל מחברות הביטוח עמלות שנובעות מתיק הביטוח של אביו המנוח?

**תשובה:** על פי סעיף 41 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) תשמ"א 1981 יוכל מבטח לשלם דמי עמילות ליורשיו של סוכן ביטוח שנפטר לתקופה של שנתיים. העמלות שלהן זכאים היורשים כוללות: "ביטוח חיים שנעשה בתיווכו", או "ביטוחים אחרים המתחדשים בתוך שנתיים מיום פטירתו". המשמעות היא כי ניתן לשלם ליורשים עמלות בביטוח חיים ללא הגבלה, ועמלות

# סוכני מחוז חיפה והצפון יקבלו תנאים ייחודיים במרכז האקדמי כרמל